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ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EXP.NO. CM-2023-187
CONSEIO DEL PODER JUDICIAL FECHA: 20/11/2023
Repiiblica Dominicana NRD: NT
FORM. NO.: SIN D/F 27/10/2023

DIRECCION ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION GESTION HUMANA P/ LOS 11 DEPTOS. JUDICTALES. EL PALACIO DE LAS CORTES Y CIUDAD NUEVA.
VALIDACION DE CREDENCIALES
EMPRESAS INVITADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
NUEVE (09) G X
RPE . TSS DECLARACION JURADA CARTA COMPROMISO OBSERVACION
(Itbis / Anticipo)
FECHA DE PUBLICACION DE SANFRA FOOD AND CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
09/1112023
NICE TO MEET YOU BY CLAUDIA BRUGAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
SANFRA FOOD AND CATERING, SRL NICE TO MEET YOU BY CLAUDIA BRUGAL, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
BRINDIS EN RUTA NAVIDENA DE LA FELICIDAD, EN RECORRIDO EN LOS 11
DEPARTAMENTOS JUDICIALES, EL PALACIO DE LAS CORTES Y CIUDAD
NUEVA, DESDE EL 24 DE NOVIEMBRE AL 12 DE DICIEMBRE,
A. Preparacion de un chocolate para 5,000 colaboradores; 3,000 de chocolate y 2,000 de té de M
- arca: N/A
jengibre, acompaiiado de marshmallows, galletas de harina y candy cane. Marca: N A A .
B. Estacion con mesa rectangular o cuadrada, mantel navidefio, servilletas, vasos, y adornos Entrega: Inmediato Entrega: Fjecutar el servicio
1 SERVICIO P ; s . VoS, ¥ RDS$1,165.254.24 RDS1,165.254.24 RDS1,271,140.00 RDS$1.271,140.00 durante un plazo de 20 dias
navidefios sencillos para el montaje del chocolate, té de jengibre, marshmallows, galletas de Garantia: No ofrece Garantia: 15 di
harina y candy cane en cada una de las 13 localidades anteriormente mencionadas; para el Cumple: ST C“”‘"I 'f’él - das
edificio de la Suprema Corte de Justicia deberdn ser dos estaciones. umple:
C. Servicio de cuatro (4) camareros para la degustacién en el edificio de la Suprema Corte de
Justicia.
D. La planificacién de la ruta serd una vez adjudicado el proceso.
E. Incluir transporte, montajes, desmontajes para las 13 localidades.
TIEMPO DE ENTREGA: DESDE EL 24 1112023 AL 12/12 2023 A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DiAS SUBTOTALES RDS$1,165,254.24 SUBTOTALES RDS$1,271,140.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Martha TTBIS (18%) RD$209.745.76 TTBIS (18%) RDS$228,805.20
Analista
TOTAL RD$1,375,000.00 TOTAL RD$1,499,945.20
Condiciones de pago: Credito 30 dias Condiciones de pago: Credito 30 dias
Comentari Comentario:
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia i
Coordinadora EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA
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Martha G. Jiménez Feliz s 3
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Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/905f37c0-6901-4b3d-8bf5-37d7532felda



